UBND XÃ SƠN TỊNH

PHÒNG VĂN HOÁ - XÃ HỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /PĐX-VHXH             Sơn Tịnh,  ngày      tháng 9  năm 2025

                                             PHIẾU ĐỀ XUẤT

Ban hành Quyết định thành lập Đoàn kiểm tra, công nhận, duy trì đạt

chuẩn phổ cập giáo dục, xóa mù chữ năm 2025 xã Sơn Tịnh

Thực hiện Công văn số 932/SGDĐT-GDTrH ngày 09/9/2025 của Sở Giáo

dục và Đào tạo tỉnh Quảng Ngãi về việc hướng dẫn thực hiện công tác phổ cập giáo

dục, xoá mù chữ năm học 2025 - 2026, Phòng Văn hoá - Xã hội tham mưu UBND

xã ban hành Quyết định thành lập Đoàn kiểm tra, công nhận, duy trì đạt chuẩn phổ

cập giáo dục, xóa mù chữ năm 2025 xã Sơn Tịnh (Có dự thảo kèm theo).

Kính trình lãnh đạo UBND xã xem xét ban hành./.

Nơi nhận:  TRƯỞNG PHÒNG
- UBND xã;

- Văn phòng HĐND và UBND xã;

- TP, PTP;

- Lưu: VT.

Võ Tấn Trung

		2025-09-19T11:24:31+0700

		2025-09-19T13:48:50+0700

		2025-09-19T13:48:50+0700

		2025-09-19T13:48:50+0700